
Ziębice, dnia 23 czerwca 2023 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwota
określona  w  art.  2  ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  roku  pn.  „Usuwanie  wyrobów
zawierających azbest  z terenu Gminy Ziębice w 2023 roku”.

Zaproszenie  do złożenia  propozycji  cenowej  zostało  umieszczone na Biuletynie  Informacji
Publicznej Gminy Ziębice w zakładce „Zamówienia poniżej kwoty 130.000,00 zł.” w dniu 13 czerwca
2023 r.

Zamawiający informuje, że do dnia 23 czerwca 2023 r. do godziny 10:00  wpłynęło  3 oferty,
żadna z ofert nie została odrzucona. 
Spośród złożonych ofert, w oparciu o przyjęte kryteria  dokonano wyboru oferty:
oferta nr  2:
REVOL Sp. z  o.o. 
ul. Świętej Teresy 106/10
91-341 Łódź
NIP 522 321 79 63, REG 52105637
 
Ocena ofert:

Nr oferty Nazwa i adres firmy Cena Punkty

1. Logistyka Odpadów - Realizacje Sp. z  o.o.
ul. Szklana 20, 43-300 Bielsko – Biała,

52 228,80 zł 76,52

2. REVOL Sp. z  o.o. 
ul. Świętej Teresy 106/10, 91-341 Łódź

39 965,40 zł 100

3. ŚRODOWISKO i INNOWACJE Sp.z o.o.
ul. Złota 59, 00-120 Warszawa

57 188,32 zł 69,88

Z up. Burmistrza Ziębic
Zastępca Burmistrza 
Małgorzata Wołczyk

Podpis Kierownika Zamawiającego


